АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ ИЛЕК

АУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

       КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «30» декабрь  2020 й

 №  38                       «30» декабря  2020 г.

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 30 декабря 2015 №80 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2
Бюджетного кодекса Российской Федерации»
В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 3.7 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях" и частью 16 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений" Администрация сельского поселения Иликовский сельсовет  муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района  Благовещенский район Республики Башкортостан от 30 декабря  2015 года № 80 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации», изложив Порядок санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации (далее –Порядок)  в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Приложения №№ 1,2 Порядка изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1,2 к настоящим Изменениям.

3.  Установить, что настоящий Порядок  распространяется  на правоотношения, возникшие  с 1 января 2021 года.

4. Администрации сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главу сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального  района Благовещенский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                                    Д.З.Батршин
PAGE